22.06.2017 16:22:57 Z:\!ГОСВЕБ\2017\06\Redum2017-89\Redum2017-3.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  30.06.2017  № 89

пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 19.05.2017 № 73

На основании статьи 6 Закона Кировской области от 09.11.2009

№  440-ЗО "О мерах по обеспечению безопасного пребывания детей в обще-

ственных и иных местах на территории Кировской области" (в редакции За-

кона Кировской области от 07.10.2015 № 575-ЗО), заключения экспертной

комиссии для оценки предложений об определении перечня мест, нахожде-

ние в которых детей не допускается, от 19.06.2017 Даровская районная Дума

Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в решении Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области от 19.05.2017 № 73 «Об утверждении пе-

речней мест, нахождение в которых детей не допускается» согласно прило-

жению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Председатель Даровской

районной Думы Даровского

района Кировской области

                                     Т.В. Полозова

                                         Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                       О.Ю. Елькин

22.06.2017 16:23:00 Z:\!ГОСВЕБ\2017\06\Redum2017-89\изменения.docx

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Даровской

районной Думы

Даровского района

Кировской области

от 30.06.2017 № 89

ИЗМЕНЕНИЯ

в решении Даровской районной Думы Даровского района

Кировской области от 19.05.2017 № 73 «Об утверждении перечней

мест, нахождение в которых детей не допускается»

1. В строке 1.4 Перечня мест, нахождение в которых детей, не достиг-

ших 18 лет, не допускается, слова «Альбион-2006» заменить словами «Аль-

бион-2002».

2. В Перечне мест, нахождение в которых детей, не достигших возраста

16 лет, в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих)

или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, не допускается:

2.1. Пункт 1 «Даровское городское поселение» дополнить строками

1.11-1.14 следующего содержания:

1.11.

Поцелуевский сельский дом культуры -

филиал муниципального бюджетного

учреждения культуры «Даровской рай-

онный центр культуры и досуга»

Кировская область,

Даровской район,

д. Хохловщина,

ул. Советская, д. 2б

1.12. Вязовский сельский дом культуры -

филиал муниципального бюджетного

учреждения культуры «Даровской рай-

онный центр культуры и досуга»

Кировская область,

Даровской район,

д. Бобровы,

ул. Набережная, д. 14

1.13.

Малиновский сельский дом культуры -

филиал муниципального бюджетного

учреждения культуры «Даровской рай-

онный центр культуры и досуга»

Кировская область,

Даровской район,

д. Первые Бобровы,

ул. Школьная, д. 2

1.14. Скочиловский сельский клуб - филиал

муниципального бюджетного учрежде-

ния культуры «Даровской районный

центр культуры и досуга»

Кировская область,

Даровской район,

д. Кулак

2

22.06.2017 16:23:00 Z:\!ГОСВЕБ\2017\06\Redum2017-89\изменения.docx

2.2. В строке 2.4 слова «ул. Кооперативная, д. 2» заменить словами

«ул. Набережная, д. 4».

2.3. Пункт 3 «Вонданское сельское поселение» дополнить строкой 3.5

следующего содержания:

3.5.

Ново-Вонданский сельский дом куль-

туры - филиал муниципального казен-

ного учреждения культуры Вонданский

Центральный сельский Дом культуры

Кировская область,

Даровской район,

д. Коноваловы

____________

	Z:\!ГОСВЕБ\2017\06\Redum2017-89\Redum2017-3.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2017\06\Redum2017-89\изменения.docx
	Приложение